ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EUCAÇÂO CULTURA E ESPORTES

EDITAL N. 007/2023/SEMECE                                                                      EM 22/05/2023

 A Subcoordenadora Municipal de Educação Cultura e Esportes do município de

Mirante da Serra, senhora Suzania Alves Barros, nomeada pela portaria n° 5505/2021,

no uso de suas atribuições legais, considerando os termos da Lei n° 1220/2022 e da

Portaria 6588/2023, torna público o resultado preliminar da segunda etapa, prova

objetiva para o cargo de Diretor e vice diretor das escolas públicas Municipais de

Educação Infantil e Ensino Fundamental de Mirante da Serra RO, conforme o

cronograma do edital 04/2023.

Sendo:

N°  Nome do candidato ( a) Nota  Situação

01 Girlene Carvalho de Oliveira Pereira 5.25 Aprovada

02 Adriana Aparecida Vicente  4.75 Aprovada